
ZARZĄDZENIE NR 256/FIN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie § 18 pkt 1 Uchwały Nr XVI/172/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 grudnia 
2019 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę   27 400,02 
z tego:         
na zadania własne w       
750-75075-4300-02 zakup usług pozostałych (promocja gminy) 2 694,00 
750-75075-4300 zakup usług pozostałych (wykonanie zasilania   
  do Multimedialnego Punktu Informacyjnego   
  przy Alei Gwiazd)    2 706,00 
750-75095-4217 zakup materiałów i wyposażenia    
  (Rozwój i podtrzymanie funkcjonowania i współpracy  
  w obszarze wsparcia w warunkach pandemii) 1 700,01 
750-75095-4219 zakup materiałów i wyposażenia    
  (Rozwój i podtrzymanie funkcjonowania i współpracy  
  w obszarze wsparcia w warunkach pandemii) 300,01 
750-75095-4307 zakup usług pozostałych     
  (Rozwój i podtrzymanie funkcjonowania i współpracy  
  w obszarze wsparcia w warunkach pandemii) 17 000,00 
750-75095-4309 zakup usług pozostałych     
  (Rozwój i podtrzymanie funkcjonowania i współpracy  
  w obszarze wsparcia w warunkach pandemii) 3 000,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę    27 400,02 
z tego:          
na zadania własne w       
750-75075-4210 zakup materiałów i wyposażenia   1 600,00 
750-75075-4270 zakup usług remontowych    3 800,00 
750-75095-4177 wynagrodzenia bezosobowe    
  (Rozwój i podtrzymanie funkcjonowania i współpracy  
  w obszarze wsparcia w warunkach pandemii) 11 851,99 
750-75095-4179 wynagrodzenia bezosobowe    
  (Rozwój i podtrzymanie funkcjonowania i współpracy  
  w obszarze wsparcia w warunkach pandemii) 2 091,53 
750-75095-4387 zakup usług obejmujących tłumaczenia   
  (Rozwój i podtrzymanie funkcjonowania i współpracy  
  w obszarze wsparcia w warunkach pandemii) 6 848,02 
750-75095-4389 zakup usług obejmujących tłumaczenia   
  (Rozwój i podtrzymanie funkcjonowania i współpracy  
  w obszarze wsparcia w warunkach pandemii) 1 208,48 
         
         
 § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Id: 4687001B-E509-4DB4-A9E5-DAE981868215. Podpisany Strona 1


		2020-10-27T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




